UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA

EDITAL Nº 04/2022 SELEÇÃO 2023 – PPGE/UFPB

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o  RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVA

ESCRITA da Seleção PPGE 2023, conforme descrito abaixo:

MESTRADO- APROVADOS/AS

Nº

 CPF
NOTA

1.  XXX.016.784-XX 7,75

2.  XXX.447.774-XX 7,75

3.  XXX.359.194-XX 8,5

4.  XXX.103.514-XX 7,25

5.  XXX.656.224-XX 8,0

6.  XXX.984.314-XX 7,25

7.  XXX.979.344-XX 8,25

8.  XXX.970.173-XX 8,75

9.  XXX.806.884-XX 7,0

MESTRADO – NÃO APROVADOS/AS

Nº

Nº CPF
Média Final

1.  XXX.342.524-XX FALTOU

2.  XXX.257.534-XX 6,0

3.  XXX.101.454-XX 6,2

4.  XXX.563.758-XX 6,8

5.  XXX.238.254-XX 6,5

6.  XXX.795.014-XX 4,5

7.  XXX.475.414-XX 6,0

8.  XXX.011.234-XX 6,75

9.  XXX.407.344-XX 6,75

10.  XXX.440.204-XX 6,75

11.  XXX.767.104-XX 5,75

12.  XXX.617.014-XX 5,5

 DOUTORADO - APROVADOS/AS

Nº Nº CPF
NOTA

1.  XXX.417.824-XX 9,0

2.  XXX.274.504-XX 7,25

3.  XXX.228.354-XX 7,0

4.  XXX.902.744-XX 8,0

5.  XXX.826.644-XX 7,75

6.  XXX.662.134-XX 8,0

7.  XXX.556.344-XX 8,0

8.  XXX.822.577-XX 8,5

9.  XXX.567.374-XX 7,25

10.  XXX.082.748-XX 7,0

11.  XXX.065.534-XX 9,5

12.  XXX.860.324-XX 7,25

13.  XXX.176.630-XX 8,0

14.  XXX.361.314-XX 7,5

15.  XXX.512.734-XX 7,75

16.  XXX.892.894-XX 7,0

17.  XXX.208.864-XX 8,0
DOUTORADO  - NÃO APROVADOS/AS

Nº Nº CPF
NOTA

1.  XXX.320.314-XX FALTOU

2.  XXX.173.494-XX 4,0

3.  XXX.080.434-XX 5,3

4.  XXX.401.008-XX 4,75

5.  XXX.453.154-XX 6,75

6.  XXX.778.344-XX 6,25

7.  XXX.258.414-XX FALTOU

8.  XXX.704.754-XX 6,8

9.  XXX.065.424-XX 4,25

10.  XXX.491.324-XX 5,25

11.  XXX.976.704-XX 5,75

12.  XXX.104.054-XX 6,0

13.  XXX.773.364-XX 5,0

14.  XXX.938.354-XX 6,75

15.  XXX.669.104-XX FALTOU

16.  XXX.881.364-XX 6,0

17.  XXX.405.454-XX FALTOU

18.  XXX.966.714-XX 6,0

19.  XXX.114.133-XX 4,5

20.  XXX.478.194-XX 5,3

21.  XXX.763.304-XX 4,5

22.  XXX.960.754-XX FALTOU

23.  XXX.346.454-XX 6,25

24.  XXX.191.544-XX FALTOU

25.  XXX.923.884-XX 5,75

26.  XXX.284.974-XX 4,75

27.  XXX.243.414-XX 6,5

28.  XXX.603.304-XX 5,25

29.  XXX.087.034-XX FALTOU

30.  XXX.898.644-XX 4,25

João Pessoa, 02 de dezembro de 2022

Profa. Dra. Tania Rodrigues Palhano

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PPGE/CE/UFPB

Matrícula 2008675